様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

　喜多方市長

申請者
（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　印

喜多方市まちなみ景観形成事業対象団体認定申請書
　喜多方市まちなみ景観形成事業実施要領第３条第２項の規定により、当住民協定を標記事業対象団体に認定されたく申請します。
記
１　住民協定の名称
２　代表者住所・氏名
３　添付資料
(１)　住民協定調書（様式第１号別紙）
(２)　住民協定書の写し
(３)　住民協定実施計画書（任意様式）
(４)　位置図
※日本工業規格Ａ列４番又は３番で、土地境界又は建物形状の分かる図面に、協定区域は青線で縁取り、協定者を黄色で塗りつぶして表示すること。

14

様式第１号別紙
喜多方市まちなみ景観形成事業対象団体の認定申請に係る住民協定調書
	項　　　目
	内　　　　　　容
	備　　考

	１　住民協定の名称

※福島県景観条例に基づく優良景観住民協定の認定
有　・　無

	２　区域（行政区名）

	３　代表者住所・氏名
	住所

氏名

	４　住民協定者数
	　　　　　人

	５　住民協定の期間
	締結　　　　　　年　　月　　日
発効　　　　　　年　　月　　日
終期　　　有　・　無
（　　　　年　　月　　日）

	６　標記補助事業の
実施希望概要
（概算）
	期間　　　　　　年度から概ね　　年間
事業実施人数　　　　　　　　　　　人
概算事業費　　　　　　　　　　　　円
概算補助額　　　　　　　　　　　　円

※喜多方市確認欄（有無及び内容の確認）
	申　請　書
	住民協定調書
	住民協定（写）
	実施計画書
	位　置　図

[bookmark: _GoBack]

14